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İstiklal Şairimizi anlattıracak adam bulamadınız mı

Tarım Bakanı Bekir Pakdemirli’nin de katılacağı, Tarım Bakanlığı’nda
düzenlenecek Mehmet Akif Ersoy etkinliğinde, Akif’i anlatması için davet edildi
Mehmet Doğan…

İstiklal Şairimiz Mehmet Akif Ersoy’ın adı, bir süredir Odatv’nin gündeme getirdiği tartışmaların gündemindeydi.

Dün Cumhurbaşkanlığı Sarayı’nda yapılan törende, Mehmet Akif Ersoy’a “Vefa Ödülü” verildi. Akif’e verilen Vefa Ödülü’nü,
Mehmet Akif Ersoy’un torunu Selma Ersoy Argon almıştı. Akif’in Ailesi de Cumhurbaşkanlığı Vefa Ödülü’nü TBMM’deki
Mehmet Akif köşesinde sergilenmek üzere Meclis’e bıraktı.

Cumhurbaşkanlığı’nın “Veda Ödülü”nün ardından, Tarım ve Orman Bakanlığı’nda da Mehmet Akif Ersoy için bugün bir
etkinlik düzenlenecek.

Bu anma etkinliğindeki bir isim dikkat çekiyor: D. Mehmet Doğan… Tarım Bakanlığı’nın hazırlattığı afişlerde de Mehmet
Doğan’ın adı yer alıyor.

Evet, tekrarlayalım: Tarım Bakanı Bekir Pakdemirli’nin de katılacağı, Tarım Bakanlığı’nda düzenlenecek Mehmet Akif
Ersoy etkinliğinde, Akif’i anlatması için davet edildi Mehmet Doğan…
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Eski RTÜK üyesi olan Mehmet Doğan, 2000’li yılların başında “Asım Yenihaber” mahlasıyla dinci Akit ( O dönem Vakit)
gazetesinde yazı yazıyordu. Mustafa Kemal Atatürk’e, Cumhuriyet’e ve laikliğe karşı “Asım Yenihaber” ismiyle yazılar
kaleme alan Mehmet Doğan, o dönem TSK’da görev yapan 312 generale (Kuvvet Komutanları da dahil) hakaret etmişti.
Bunun üzerine 312 kuvvet komutanı Akit ve Mehmet Doğan hakkında tazminat istemiyle dava açmıştı.

FETÖ’nün kapatılan yayın organı Zaman gazetesinin yayın kurulunda yer alan ve yazılar yazan Mehmet Doğan, şimdi ise
AKP içindeki muhalif kanada yakınlığıyla bilinen Karar gazetesinde köşe yazarlığı yapıyor. “Ahmed Davudoğlu’nun Türkiye
Cumhuriyeti’nin dış siyasetine kimlik kazandırdığı" şeklinde yazılarla Davutoğlu’na övgüler dizen Mehmet Doğan,
Atatürk’ün 80’inci ölüm yıl dönümünde tepkilere neden olan bir yazı kaleme almıştı. Mehmet Doğan 8 Kasım 2018
tarihinde, Karar gazetesindeki köşesinde Anıtkabir için, “bir putperest Yunan tapınağı” benzetmesi yapmıştı.

İşte aynı Mehmet Doğan, bugün Tarım Bakanlığı’nın davetlisi olarak Bakanlık’ta yapılacak, İstiklal Şairimiz Mehmet Akif
Ersoy etkinliğine katılacak ve katılımcılara Mehmet Akif’i anlatacak.

Örtün ki ölelim!
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